РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Се-

вероморск, Бюджетным кодексом Российской Федерации, п.3 поста-

новления администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2013 № 870

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффектив-

ности муниципальных программ ЗАТО г.Североморск», администрация

ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации ЗАТО г.Североморск - считать

утратившими силу:

- от 06.12.2012 № 1161 «Об утверждении Ведомственной целевой

программы «Развитие физической культуры и спорта и формирование

здорового образа жизни в ЗАТО г.Североморск» на 2013-2015г.г. (с после-

дующими изменениями и дополнениями);

- от 26.11.2012 № 1121 «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Повышение безопасности дорожного движения и снижение

дорожно-транспортного травматизма в ЗАТО г.Североморск на 2013-

2015 годы» (с последующими изменениями и дополнениями);

- от 06.12.2012 № 1160 «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Профилактика наркомании, алкоголизма и токсикомании

в ЗАТО г.Североморск на 2013-2015 годы» (с последующими изменениями

и дополнениями);

- от 29.12.2011 № 1085 «Об утверждении муниципальной долго-

срочной ведомственной целевой программы «Культура ЗАТО г.Северо-

морск на 2011-2014 годы» (с последующими изменениями и дополне-

ниями);

          от 23.01.2014 г.                                                                     № 43

Об утрате силы некоторых постановлений

администрации ЗАТО г.Североморск

2

- от 06.12.2012 № 1162 «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Молодежь Североморска на 2013-2015 годы» (с последую-

щими изменениями и дополнениями);

- от 05.08.2010 № 646 «Об утверждении муниципальной долго-

срочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергоэф-

фективности на территории ЗАТО г.Североморск на 2010-2014 годы»

(с последующими изменениями и дополнениями);

- от 28.12.2011 № 1063 «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в ЗАТО

г.Североморск» на 2012-2014 годы (с последующими изменениями

и дополнениями);

- от 13.11.2012 № 1059 «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных

категорий граждан ЗАТО г.Североморск на 2013-2015 годы» (с после-

дующими изменениями и дополнениями);

- от 25.11.2011 № 956 «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Повышение эффективности бюджетных расходов муници-

пального образования ЗАТО г.Североморск на 2011-2014 годы» (с после-

дующими изменениями и дополнениями);

- от 30.01.2012 № 53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной

целевой программы «Сохранение, использование, популяризация и охрана

объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) ЗАТО

г.Североморск на 2012-2015 годы»;

- от 04.04.2011 № 216 «Об утверждении муниципальной программы

«Адресная программа по поэтапному переходу на отпуск ресурсов

(тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа)

потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых)

приборов учета потребления таких ресурсов на 2009-2016 годы» с после-

дующими дополнениями и изменениями.

2. Прекратить с 01.01.2014 срок действия долгосрочных и ведом-

ственных целевых программ, утвержденных выше перечисленными

постановлениями.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские

вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Врио Главы администрации

ЗАТО г.Североморск       А.И. Варзугин